
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2024 – CC 002/2024 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2024 CC Nº 002/2024 – CONTRATADA: L K ENGENHARIA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 28.642.953/0001-72, VALOR: R$1.849.095,24 (hum milhão, 
oitocentos e quarenta e nove mil, noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos). Objeto: Construção de uma 
escola de 05 salas com quadra do povoado do Recife de João de André, de acordo com as especificações 
constantes no projeto básico parte deste edital. VIGÊNCIA: 12/09/2024 A 12/09/2025. Sueli Fernandes de 
Souza Novais - Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 


		2024-09-19T09:24:49-0300




